济源市人民医院2022年助理全科医生培训招生简章
根据国家卫生计生委等 6 部门《关于印发助理全科医生培训实施意见（试行）的通知》（国卫科教发〔2016〕14 号）及《河南省卫生健康委关于做好2022 年助理全科培训招收工作的通知》（豫卫科教函〔2022〕14号），现将2022年我院助理全科医生培训招收工作通知如下：
一、招收对象

1. 临床医学专业三年全日制专科毕业生（不含全日制专升本在校学生、口腔、中医、中西医结合专业和中专起点成人专科毕业生）。

2. 2021 年、2022 年应届毕业生、2019-2020年毕业的已在农村基层医疗机构工作并取得助理执业医师资格证书者，经用人单位同意需要接受培训的人员。没有工作单位的以“社会学员”身份招收；有工作单位的以“委培学员”身份招收，委培学员需用人单位出具同意培训意见。农村基层医疗卫生机构人员、国家临床执业助理医师资格考试通过率高于全省平均通过率的院校毕业生（2019 年河南医专、平顶山学院、南阳医专、信阳职业技术学院、漯河医专毕业生，2020 年漯河医专、河南医专、南阳医专、商丘医专毕业生，2021 年开封大学、河南医专、南阳医专、漯河医专、信阳职业技术学院、商丘医专毕业生）毕业生优先招收。

二、招收计划

2022年度计划招收15人。
三、培训时间
2年全脱产（2022年9月1日-2024年8月31日）
四、报名程序
（一）报名

1.网报：2022年7月5日—7月27日（报名流程、注意事项见附件）培训基地请选择“济源市人民医院”。报名成功后，可在系统上直接打印《2022年河南省助理全科医生培训报名表》（操作方法见附件）。

2.现场确认：7月25日—27日（上午8:00-11:30，下午2:30-5:30）；7月27日下午4:00截止。现场确认地点：医院餐厅二楼科教科

3.现场确认需提交：①《2022年河南省助理全科医生培训报名表》（委托培养人员纸质版报名表需加盖所在单位公章）；②一寸免冠照片4张；③个人身份证复印件(正反面印在一张A4 纸上，验原件，提交复印件)；④毕业证原件及复印件，验原件，提交复印件（需提供教育部学历证书电子注册备案表）；⑤往届毕业生（2021届除外）还需提供助理执业医师证原件及复印件，验原件，提交复印件；⑥委培人员需提供本医疗机构执业许可证副本（显示单位性质页）复印件、委派单位出具的介绍信。介绍信请写明学员姓名、招聘年份、毕业年份及医院人事部门联系人、职务及电话，并加盖医院人事部门公章，同时携带与单位签订用工合同复印件，并加盖人事部门公章。

（二）考试录取

1.理论考试时间（省统考）：7月30日9:00-11:00考试地点：餐厅二楼科教科

2.技能考试（单人徒手心肺复苏、无菌伤口的换药、体格检查等）及面试时间地址另行通知。
（三）调剂补录调剂时间：8月11-18日，未被录取的招收对象可登陆http://hnzl.xinzhiyx.com/zyy/a/login，进行第二次网上报名（操作方法见附件）
五、保障待遇
参照住院医师规范化培训有关原则结合我院实际情况执行。
01单位委派的培训对象，培训期间原人事（劳动）、工资关系不变，委派单位、培训基地和培训对象三方签订委托培训协议，委派单位发放的工资低于培训基地同等条件人员工资水平的部分由培训基地根据学员工作表现适当给予补贴。
02面向社会招收培训对象与培训基地签订培训协议，其培训期间的生活补助由培训基地负责发放，标准参照培训基地同等条件人员工资水平确定。
03免费提供住宿、发放餐补。
报名联系电话：0391-5573112
 郝老师13838947354

附件：

[image: image1.jpg]B
ISR S

* o,

PN TER), IFRLE Y.
FE7, IR SRR T 19337893697,

TN THL S0 L HiE
FEMHE SRR < SPOMIE AR B THLS OA7
Ji 1. 15565260832, 1% 1. 18790628537 ).

3. fELHA
A SIS 0 T L S AR AT AE RN, G A BB A48 N AT R A4 o

&
TEI5IIRS

) R

B nm
HEEH
ORI
e, 2022075 0 LI A 2022 LRI 2022400 L)
e /

— 18 —

[image: image2.jpg]B 4

2022 A A By PR AR
£l oS EA IR R LR

1. BB EFTFFMEE: http://hnzl. xinzhiyx. com/zyy/a/login , BENTIEEA HER B ARG EE
WREEEPE RO 360 BN KA, 1E10 LLE, Chrome JIM#).

nnnnnn ccon/aistoan

2. FERIEM
AR EERETAEE GRS EERFS 201

igints (k%) HigARAR

[image: image3.jpg]6. AR R4

um
s
RS

iR EmaER
?mzii!l

LRI

ESMIERRIRE S

FTENE VIR &R

W EFRIMAT I CEEFRIMAIS RRGE AR . 8 258 27 03RRI D

A BB ol P

A FREEP:
C WIS
Epx BB LA
R AR =6

HAT AR @T[10

sl R " R

KA IR VISR

SRR DI AL

ik [

WA "
s -R

sl E—E 1 T—E w1

=8

— 921 —

CQmm)

[image: image4.jpg]» HE

BEEH o i b - TR ke
BN R WU | nzmi=an v
B
W
B |l A
1 E— ki ¢ 105120 EERISIISHS
105121 L
I — : | sa0r01k (o
!mﬂmm ERES (£H)
B L TR— i | 100s0ik OEIETES
oazs0sT TR
T e | 100708TK G (T BFRPRERO)
1| —
TR ORI
IHRERA (g

CHRAREERET R BRI N KIS TG UCRC I A R Ll

HAAE RIS 585 AT LD AR R ARAE IR " A7 OB T LABAI 204, $A 2 )5 R 7 2
PSR, Ok M CARAZIRUE, RS TR . BRI R SRS, A TS
o PR SIS IER

4. ITENRAAR

am

P B2, TR A, TR

5. REULEREW

i
BIliRS

=

emeumn
s
pr—
e

— 920 —

[image: image5.jpg]0T
BIRS :

2 me, tr
m [ =o ] sones ) q
wan . um = =
bl CHEER: 10970215 . -
i
o — v [ — v
e v memem v
PO 5
& «  meceus =
B o acw
“meme,
e e = -
wammm— [ —
v = .
posmm—" s
o
LU & i
wER AR
e
- 141010472
RS 4141011071
Ry v awonasos

411014265

v e

e — i ”
p— L — v

I wome:

“THBRA: gt

A ERERRANG S TS

— 19 —